

# HOTPOT ApS

Vestergade 92, st  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/05/2018**

---

**Yunzhuo Hu**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HOTPOT ApS  
                                 Vestergade 92, st  
                                 5000 Odense C

CVR-nr:                    32558283  
Regnskabsår:            01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**                    HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER  
                                 Vesterbro 9, 1  
                                 5000 Odense C  
                                 DK Danmark  
CVR-nr:                    76637415  
P-enhed:                    1002497487

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er restaurationsdrift.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

## Usædvanlige forhold

Ingen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør tkr. 727.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et stigende resultat for 2018.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.450.056</b>	<b>5.415.067</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.398.438	-3.261.362
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-152.067	-131.063
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>899.551</b>	<b>2.022.642</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		59.798	54.815
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.444	-5.477
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		0	-14.852
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>947.763</b>	<b>2.057.127</b>
Skat af årets resultat .....		-220.067	-452.568
<b>Årets resultat .....</b>		<b>727.696</b>	<b>1.604.559</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		725.000	1.600.000
Overført resultat .....		2.696	4.559
<b>I alt .....</b>		<b>727.696</b>	<b>1.604.559</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		41.650	35.805
Indretning af lejede lokaler .....		158.965	254.986
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>200.615</b>	<b>290.791</b>
Andre tilgodehavender .....		206.106	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>206.106</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>406.721</b>	<b>290.791</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		32.442	149.600
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>32.442</b>	<b>149.600</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.342.184	2.155.553
Andre tilgodehavender .....		418.872	476.940
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2	38.277	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.799.333</b>	<b>2.632.493</b>
Likvide beholdninger .....		56.656	28.462
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.888.431</b>	<b>2.810.555</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.295.152</b>	<b>3.101.346</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		257.950	254.778
Forslag til udbytte .....		725.000	1.600.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.107.950</b>	<b>1.979.778</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		10.501	11.573
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>10.501</b>	<b>11.573</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		10.022	33.421
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.022</b>	<b>33.421</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		148.912	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		192.980	102.551
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	12.362
Skyldig selskabsskat .....		221.139	450.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		603.648	489.510
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	1.175
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.166.679</b>	<b>1.076.574</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.176.701</b>	<b>1.109.995</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.295.152</b>	<b>3.101.346</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.349.210	3.146.844
Andre omkostninger til social sikring	28.256	59.201
Pensioner	20.970	19.342
	<b>3.398.438</b>	<b>3.206.045</b>

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er udbetalt et lån til selskabets ledelse på tkr. 38. Lånet er forrentet med 10,5%, og renten andrager tkr. 2.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelse tilknyttede virksomheder for alt mellemværende. Forpligtelsen andrag pr. 31. december 2017 kr. 1.950.000.

Leasingforpligtelser hovedstol kr. 128.573, restgæld pr. 31. december 2017 kr. 43.143.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. 128.573.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....	9	9
Gennemsnitligt antal ansatte .....	9	9
Antal ansatte, ultimo .....	9	9